Prefeitura Municipal de Tatuí
CNPJ — MF 46.634.564/0001-87

Edifício “Profº Carolina Ribeiro”
Ay. Cônego João Clímaco, 140 Centro — Tatuí-SP

Fone (015) 3259-8400 CEP 18270-540
Tatuí, 26 de junho de 2023.

À Secretaria de Governo e Negócios Jurídicos
Sr. Secretário

Resposta ao Requerimento nº 1986/2023

Em atendimento ao Requerimento, acima mencionado:

Temos 03 (três) convênios ativos em favor do Recanto Betel, neste exercício de 2023
sendo:

Empenho 2139 de 2023 Recurso Municipal - FMDCA - Total 2023-R$ 20.000,00
Pagamento em 14/02/2023 de R$ 20.000,00

Totalizando R$ 20.000,00

Empenho 4081 de 2023 SubvençãoMunicipal- Total 2023- R$ 22.500,00
Pagamentoem 21/03/2023 de R$ 2.250,00
Pagamentoem 18/04/2023 de R$ 2.250,00
Pagamentoem 10/05/2023 de R$ 2.250,00

Totalizando R$ 6.750,00

Empenho 4075 de 2023 — Recurso Estadual — Total 2023 - R$ 19.800,00
Pagamento em 21/03/2023 de R$ 4.950,00
Pagamentoem 18/04/2023 de R$ 1.650,00
Pagamento em 10/05/2023 de R$ 1.650,00

Totalizando R$ 8.250,00

Total Geral Pago até maio R$ 35.000,00

Atenciosamente,